

鏡

1. 業務名

業務名	令和3年度国道30号・53号橋梁外点検業務
履行場所	岡山国道事務所管内

2. 業務内容

1) 発注年月	令和 3年 8月	7) 施工県	岡山県
2) 事務所名	岡山国道事務所 管理第二課	8) 地 区	全地区
3) 業務番号	21874251020011	9) 河川・路線	
4) 契約区分	国債（翌債を含む）の分任官	10) 設計年月	令和 3年 5月
5) 変更回数		11) 労務費一括割増	0%
6) 履行期間	533 日間 自 令和 3年 8月17日 (当初) 至 令和 5年 1月31日 (第 回変更) 至 年 月 日	12) 単価適用年月	令和 3年 7月
		13) 歩掛適用年月	令和 3年 7月
		14) 前請負業務費	円
		15) 前契約額	円
設計説明	業務内容 本業務は国道30号、国道53号における橋梁の定期点検（近接）・第三者被害防止措置、横断歩道橋の定期点検、附属物点検を行うものである。		

3. 予算科目

1) 予算科目	2) 目	3) 目の細分	4) 事業名
道路事業費	直轄道路維持修繕費	測量及試験費	

設計内訳書

業務名	令和3年度国道30号・53号橋梁外点検業務				業 種 項 目	設計業務 道路施設点検		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
道路施設点検		式	1		37,793,872			
橋梁定期点検		式	1		30,553,471			
計画準備		式	1		504,700			
業務計画書作成		式	1		504,700			内 1 号
現地踏査		式	1		3,443,750			
現地踏査(定期点検)		橋	81	38,650	3,130,650			単 1 号
現地踏査(第三者被害予防措置)		橋	10	31,310	313,100			単 2 号
関係機関との協議資料作成		式	1		1,676,730			

設計内訳書

業務名	令和3年度国道30号・53号橋梁外点検業務				業 種 項 目	設計業務 道路施設点検		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
関係機関との協議資料作成		機関	33	50,810	1,676,730			単 3 号
状態の把握(点検)		式	1		11,905,910			
定期点検 溝橋 地上 昼間作業		橋	6	13,352	80,112			単 4 号
定期点検 溝橋 梯子 昼間作業		橋	3	16,793	50,379			単 5 号
定期点検 横断歩道橋 リフト車 昼間作業		橋	8	25,096	200,768			単 6 号
定期点検 横断歩道橋 リフト車 夜間作業		橋	6	94,647	567,882			単 7 号
定期点検 橋梁 地上 昼間作業		橋	24	59,400	1,425,600			単 8 号
定期点検 橋梁 リフト車 昼間作業		橋	8	178,200	1,425,600			単 9 号

設計内訳書

業務名	令和3年度国道30号・53号橋梁外点検業務				業 種 項 目	設計業務 道路施設点検		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
定期点検 橋梁 リフト車 夜間作業		橋	3	392,040	1,176,120			単 10 号
定期点検 橋梁 梯子 昼間作業		橋	11	118,800	1,306,800			単 11 号
定期点検 橋梁 点検車 昼間作業		橋	8	166,320	1,330,560			単 12 号
定期点検 橋梁 船上 昼間作業		橋	1	118,800	118,800			単 13 号
定期点検 橋梁 ロープアクセス 昼間作業		橋	3	1,407,763	4,223,289			単 14 号
第三者被害予防措置		式	1		900,637			
打音検査 溝橋 地上 昼間作業		橋	1	41,369	41,369			単 15 号
打音検査 溝橋 梯子 昼間作業		橋	1	360,308	360,308			単 16 号

設計内訳書

業務名	令和3年度国道30号・53号橋梁外点検業務				業 種 項 目	設計業務 道路施設点検		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
打音検査 橋梁 地上 昼間作業		橋	1	35,640	35,640			単 17 号
打音検査 橋梁 リフト車 昼間作業		橋	4	71,280	285,120			単 18 号
打音検査 橋梁 梯子 昼間作業		橋	3	59,400	178,200			単 19 号
点検調書作成		式	1		10,768,392			
定期点検の点検調書作成 溝橋		橋	9	18,124	163,116			単 20 号
定期点検の点検調書作成 横断歩道橋		橋	14	24,678	345,492			単 21 号
定期点検の点検調書作成 橋梁		橋	58	164,200	9,523,600			単 22 号
第三者被害予防措置の点検調書作成 溝橋		橋	2	157,132	314,264			単 23 号

設計内訳書

業務名	令和3年度国道30号・53号橋梁外点検業務				業 種 項 目	設計業務 道路施設点検		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
第三者被害予防措置の点検調書作成 橋梁		橋	8	52,740	421,920			単 24 号
報告書作成		式	1		1,353,352			
報告書作成		橋	88	15,379	1,353,352			単 25 号
道路附属物点検		式	1		7,240,401			
道路附属物点検		式	1		5,258,261			
計画準備		業務	1		268,700			内 2 号
現地踏査		基	102	7,730	788,460			単 26 号
定期点検（道路照明） リフト車 昼間作業		基	31	13,140	407,340			単 27 号

設計内訳書

業務名	令和3年度国道30号・53号橋梁外点検業務				業 種 項 目	設計業務 道路施設点検		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
定期点検（道路照明） リフト車 夜間作業		基	19	29,565	561,735			単 28 号
定期点検（道路照明） 点検車 昼間作業		基	6	13,140	78,840			単 29 号
定期点検（標識） リフト車 昼間作業		基	22	13,140	289,080			単 30 号
定期点検（標識） リフト車 夜間作業		基	24	29,565	709,560			単 31 号
損傷程度の判定及び健全性の診断		基	102	10,115	1,031,730			単 32 号
点検調書作成（道路照明、道路標識）		基	102	6,956	709,512			単 33 号
報告書作成		基	102	4,052	413,304			単 34 号
情報BOX点検		式	1		1,982,140			

設計内訳書

業務名	令和3年度国道30号・53号橋梁外点検業務				業 種 項 目	設計業務 道路施設点検		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
計画準備		式	1		63,500			内 3号
橋梁添架部に関する点検		m	1,340.5	1,280	1,715,840			単 35号
信頼性の評価		箇所	13	4,724	61,412			単 36号
点検調書作成（情報BOX）		箇所	13	5,182	67,366			単 37号
報告書作成		箇所	13	5,694	74,022			単 38号
共通		式	1		631,540			
共通（調査・計画業務）		式	1		631,540			
打合せ等		式	1		522,200			

設計内訳書

業務名	令和3年度国道30号・53号橋梁外点検業務				業 種 項 目	設計業務 共通		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
打合せ		式	1		522,200			内 4号
公開用成果品の作成		式	1		109,340			
公開用成果品の作成		式	1		109,340			内 5号
直接経費		式	1		7,467,882			
直接経費		式	1		7,467,882			
旅費交通費		式	1		572,538			
旅費（率計上・宿泊無）		式	1		572,538			内 6号
電子成果品作成費		式	1		250,000			

設計内訳書

業務名	令和3年度国道30号・53号橋梁外点検業務				業 種 項 目	設計業務 直接経費		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
電子成果品作成費		式	1		250,000			内 7 号
機械経費(橋梁定期点検)		式	1		1,618,760			
機械経費(橋梁定期点検)		式	1		1,618,760			内 8 号
安全費(橋梁定期点検)		式	1		5,026,584			
安全費(橋梁定期点検)		式	1		5,026,584			内 9 号
直接原価(その他原価除く)		式	1		45,893,294			
その他原価		式	1		20,692,084			
一般管理費等		式	1		35,854,622			

設計内訳書

業務名	令和3年度国道30号・53号橋梁外点検業務				業 種 項 目	設計業務 業務価格		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
業務価格		式	1		102,440,000			
消費税相当額		式	1		10,244,000			
業務委託料		式	1		112,684,000			

1 次 内 訳 書

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

内 1 号	業務計画書作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	業務計画書作成		式	1		504, 700	内 10 号
計						504, 700	

1 次 内 訳 書

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

内 2 号	計画準備						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	計画準備（附属物点検）		業務	1		268, 700	内 11 号
計						268, 700	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021. 07
歩掛適用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 3 号	計画準備						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	計画準備		式	1		63,500	内 12 号
計						63,500	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021. 07
歩掛適用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 4 号	打合せ						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	打合せ		式	1		522,200	内 17 号
計						522,200	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021. 07
歩掛適用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 5 号	公開用成果品の作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	公開用成果品の作成費		式	1		109,340	内 18 号
計						109,340	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021. 07
歩掛適用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 6 号	旅費（率計上・宿泊無）						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接人件費		式	1		38,425,412	
	旅費（率計上・宿泊無）		式	1		572,538	直人費×0.0149
計						572,538	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021. 07
歩掛適用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 7 号	電子成果品作成費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接人件費		式	1		38,425,412	
	電子成果品作成費		式	1		250,000	その他の設計業務 上限250千円
計						250,000	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021. 07
歩掛適用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 8 号	機械経費(橋梁定期点検)						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	リフト車(トラック架装ブーム式12級) 橋梁点検 昼間作業		台・日	14	32,900	460,600	単 73 号
	リフト車(トラック架装ブーム式12級) 橋梁点検 夜間作業		台・日	10	43,000	430,000	単 74 号
	橋梁点検車(BT400(無償貸与)) 橋梁点検 昼間作業		台・日	10	48,080	480,800	単 75 号
	橋梁点検車(BT400(無償貸与)) 回送費 橋梁点検 片道2.5h 借用時		回	1	33,610	33,610	単 76 号
	橋梁点検車(BT400(無償貸与)) 回送費 橋梁点検 片道2.5h 返却時		回	1	33,610	33,610	単 77 号
	測量船(FRP製10PS 4~5人乗り) 橋梁点検 昼間作業		台・日	1	13,160	13,160	単 78 号
	リフト車(トラック架装ブーム式12級) 附属物点検 昼間作業		台・日	2	32,900	65,800	単 79 号
	リフト車(トラック架装ブーム式12級) 附属物点検 夜間作業		台・日	1	43,000	43,000	単 80 号
	橋梁点検車(BT400(無償貸与)) 附属物点検 夜間作業		台・日	1	58,180	58,180	単 81 号
計						1,618,760	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021. 07
歩掛適用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 9 号	安全費(橋梁定期点検)						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	安全費		式	1		5, 026, 584	内 19 号
計						5, 026, 584	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 1 号	現地踏査(定期点検)		単位	橋	数量	1	単価	38,650
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	現地踏査 定期点検		橋	1	38,650	38,650	単 39 号	
計						38,650		
単価						38,650	円／橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 2 号	現地踏査(第三者被害予防措置)		単位	橋	数量	1	単価	31,310
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	現地踏査 第三者被害予防措置		橋	1	31,310	31,310	単 40 号	
計						31,310		
単価						31,310	円／橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 3 号	関係機関との協議資料作成		単位	機関	数量	1	単価	50,810
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	関係機関との協議資料作成		機関	1	50,810	50,810	単 41 号	
計						50,810		
単価						50,810	円／機関	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 4 号	定期点検		単位	橋	数量	1	単価	13,352
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	溝橋 地上 昼間		m2	32.6	409.6	13,352	単 42 号	
計						13,352		
単価						13,352	円／橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 5 号	定期点検		単位	橋	数量	1	単価	16, 793
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	溝橋 梯子 昼間		m2	41	409. 6	16, 793	単 43 号	
計						16, 793		
単価						16, 793	円／橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 6 号	定期点検		単位	橋	数量	1	単価	25, 096
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	横断歩道橋 リフト車 昼間		m2	35. 1	715	25, 096	単 44 号	
計						25, 096		
単価						25, 096	円／橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 500-0000-0000-0000-0000-1-1 0
----------------------------	--

単 7 号	定期点検		単位	橋	数量	1	単価	94,647
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	横断歩道橋 リフト車 夜間		m2	65.7	1,440.6	94,647	単 45 号	
計						94,647		
単価						94,647	円／橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 8 号	定期点検		単位	橋	数量	1	単価	59,400
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	定期点検		橋	1	59,400	59,400	単 46 号	
計						59,400		
単価						59,400	円／橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 9 号	定期点検		単位	橋	数量	1	単価	178, 200
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	定期点検						単 47 号	
			橋	1	178, 200	178, 200		
計						178, 200		
単価						178, 200	円／橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 500-0000-0000-0000-0000-1-1 0
----------------------------	--

単 10 号	定期点検		単位	橋	数量	1	単価	392, 040
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	定期点検						単 48 号	
			橋	1	392, 040	392, 040		
計						392, 040		
単価						392, 040	円／橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 11 号	定期点検		単位	橋	数量	1	単価	118,800
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	定期点検		橋	1	118,800	118,800	単 49 号	
計						118,800		
単価						118,800	円／橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 12 号	定期点検		単位	橋	数量	1	単価	166,320
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	定期点検		橋	1	166,320	166,320	単 50 号	
計						166,320		
単価						166,320	円／橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 13 号	定期点検		単位	橋	数量	1	単価	118,800
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	定期点検		橋	1	118,800	118,800	単 51 号	
計						118,800		
単価						118,800	円／橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 14 号	定期点検		単位	橋	数量	1	単価	1,407,763
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	橋梁 ロープアクセス 昼間		m2	1,968.9	715	1,407,763	単 52 号	
計						1,407,763		
単価						1,407,763	円／橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021. 07
歩掛適用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 15 号	打音検査		単位	橋	数量	1	単価	41, 369
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	打音調査 溝橋 梯子 昼間作業		m2	80. 8	512	41, 369	単 53 号	
計						41, 369		
単価						41, 369	円／橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021. 07
歩掛適用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 16 号	打音検査		単位	橋	数量	1	単価	360, 308
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	打音調査 溝橋 梯子 昼間作業		m2	533	676	360, 308	単 54 号	
計						360, 308		
単価						360, 308	円／橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 17 号	打音検査		単位	橋	数量	1	単価	35,640
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	打音検査		橋	1	35,640	35,640	単 55 号	
計						35,640		
単価						35,640	円／橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 18 号	打音検査		単位	橋	数量	1	単価	71,280
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	打音検査		橋	1	71,280	71,280	単 56 号	
計						71,280		
単価						71,280	円／橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 19 号	打音検査		単位	橋	数量	1	単価	59, 400
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	打音検査		橋	1	59, 400	59, 400	単 57 号	
計						59, 400		
単価						59, 400	円／橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 20 号	定期点検の点検調書作成		単位	橋	数量	1	単価	18, 124
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	定期点検の点検調書作成		m2	35. 4	512	18, 124	単 58 号	
計						18, 124		
単価						18, 124	円／橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 21 号	定期点検の点検調書作成		単位	橋	数量	1	単価	24, 678
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	定期点検の点検調書作成 横断歩道橋		m2	48. 2	512	24, 678	単 59 号	
計						24, 678		
単価						24, 678	円／橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 22 号	定期点検の点検調書作成		単位	橋	数量	1	単価	164, 200
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	定期点検の点検調書作成		橋	1	164, 200	164, 200	単 60 号	
計						164, 200		
単価						164, 200	円／橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 23 号	第三者被害予防措置の点検調査作成		単位	橋	数量	1	単価	157, 132
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	第三者被害予防措置の点検調査作成 溝橋		m2	306. 9	512	157, 132	単 61 号	
計						157, 132		
単価						157, 132	円／橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 24 号	第三者被害予防措置の点検調査作成		単位	橋	数量	1	単価	52, 740
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	第三者被害予防措置点検調査作成		橋	1	52, 740	52, 740	単 62 号	
計						52, 740		
単価						52, 740	円／橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 25 号	報告書作成		単位	橋	数量	1	単価	15,379
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	報告書作成		橋	1	15,379	15,379	単 63 号	
計						15,379		
単価						15,379	円／橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 26 号	現地踏査		単位	基	数量	1	単価	7,730
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	現地踏査（附属物点検）		基	1	7,730	7,730	単 64 号	
計						7,730		
単価						7,730	円／基	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 27 号	定期点検（道路照明）		単位	基	数量	1	単価	13, 140
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	定期点検（道路照明） リフト車 昼間作業		基	1	13, 140	13, 140	単 65 号	
計						13, 140		
単価						13, 140	円／基	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 500-0000-0000-0000-0000-1-1 0
----------------------------	--

単 28 号	定期点検（道路照明）		単位	基	数量	1	単価	29, 565
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	定期点検（道路照明） リフト車 夜間作業		基	1	29, 565	29, 565	単 66 号	
計						29, 565		
単価						29, 565	円／基	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 29 号	定期点検（道路照明）		単位	基	数量	1	単価	13, 140
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	定期点検（道路照明） 点検車 昼間作業		基	1	13, 140	13, 140	単 67 号	
計						13, 140		
単価						13, 140	円／基	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 30 号	定期点検（標識）		単位	基	数量	1	単価	13, 140
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	定期点検（標識） リフト車 昼間作業		基	1	13, 140	13, 140	単 68 号	
計						13, 140		
単価						13, 140	円／基	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 500-0000-0000-0000-0000-1-1 0
----------------------------	--

単 31 号	定期点検 (標識)		単位	基	数量	1	単価	29, 565
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	定期点検 (標識) リフト車 夜間作業		基	1	29, 565	29, 565	単 69 号	
計						29, 565		
単価						29, 565	円／基	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 32 号	損傷程度の判定及び健全性の診断		単位	基	数量	1	単価	10, 115
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	点検調書 (附属物)		基	1	10, 115	10, 115	単 70 号	
計						10, 115		
単価						10, 115	円／基	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 33 号	点検調書作成（道路照明、道路標識）		単位	基	数量	1	単価	6,956
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	点検調書（附属物）		基	1	6,956	6,956	単 71 号	
計						6,956		
単価						6,956	円／基	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 34 号	報告書作成		単位	基	数量	1	単価	4,052
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	報告書作成（附属物）		基	1	4,052	4,052	単 72 号	
計						4,052		
単価						4,052	円／基	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021. 07
歩掛適用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 35 号	橋梁添架部に関する点検		単位	m	数量		単価	
						100		1, 280
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	橋梁添架に関する点検						内 13 号	
			式	1		128, 000		
計						128, 000		
単価						1, 280	円／m	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021. 07
歩掛適用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 36 号	信頼性の評価		単位	箇所	数量		単価	
						10		4, 724
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	信頼性の評価						内 14 号	
			式	1		47, 240		
計						47, 240		
単価						4, 724	円／箇所	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 37 号	点検調書作成 (情報BOX)		単位	箇所	数量	10	単価	5,182
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	点検調書作成 (情報BOX)		式	1		51,820	内 15 号	
計						51,820		
単価						5,182	円／箇所	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 38 号	報告書作成		単位	箇所	数量	10	単価	5,694
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	報告書作成		式	1		56,940	内 16 号	
計						56,940		
単価						5,694	円／箇所	